

## Kütahya Seramikleri ve Kültürel Miras Semineri

25 Kasım 2023

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM) iş birliğinde Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyonu kapsamında lisans ve lisansüstü öğrencilerine ve doktora sonrası araştırmacılara yönelik *Kütahya Seramikleri ve Kültürel Miras Semineri* sunuyor. Kütahya seramiklerini kültürel miras çalışmaları üzerinden değerlendiren seminer, araştırmacılara kültürel miras ve koruma üzerine yeni bir bakış açısı kazandırmayı amaçlıyor.

Bir gün sürecek yoğun program, seminer ve atölye çalışmalarından oluşmaktadır. Programın ilk kısmında Kütahya çini ve seramiklerinin Türkiye'nin kültür ve sanat hayatındaki önemi, koleksiyondan örneklerle incelenecektir. Ardından Kütahya çiniciliği, Türkiye'nin girişimiyle 2016 yılında UNESCO'nun İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsilî Listesine giren "Geleneksel Çini Sanatı" üzerinden değerlendirilecektir.

Programın ikinci kısmında kültürel varlıkların kaçakçılığı Türk-İslam eserleri özelinde, geçmiş ve günümüzden örnekler ışığında ele alınacaktır. Programın vaka çalışmaları kısmında dünya genelindeki çeşitli güncel uygulamalar ve veri tabanlarının kullanımıyla erişilebilir koleksiyonlardaki Türk-İslam eserleri taranacak ve ilgili Anadolu kökenli kültür varlıklarının envanter durumları incelenecektir.

**Kütahya Seramikleri ve Kültürel Miras Semineri, İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde yüz yüze gerçekleştirilecektir. Program dili Türkçedir. Program ücretsiz olup şehir dışından gelecek öğrencilerin konaklama ve ulaşım masraflarını kendileri karşılamaları gerekmektedir.**

### Seminer ve Atölye Yürütücüleri

#### Levent Tökün

Levent Tökün, Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümünde lisans eğitimini 2017'de bitirmesinin ardından, 2020 yılında Brandenburg Teknik Üniversitesi Dünya Miras çalışmaları ve Deakin Üniversitesi Kültürel Miras yüksek lisans programlarını eş zamanlı olarak, "Yasa Dışı Yollarla Yerlerinden Edilmiş Kültürel Varlıkların İadesi: Türkiye Cumhuriyeti'nin Stratejileri" başlıklı tez çalışmasıyla tamamladı. 2021-2022 arasında ilk defa seçilen Avrupa Mirası Genç Elçileri'nden biri olan Levent, Uluslararası Müzeler Konseyi (ICOM), Europa Nostra, Kültürel Miras İçin Avrupa Öğrenci Topluluğu (ESACH) ve ICORP Risklere Hazırlık Türkiye Bilimsel Komitesi üyesidir. Halen Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM) bünyesinde proje ve etkinlik uzman yardımcısı olarak çalışmaktadır.

## Yavuz Selim Güler

Yavuz Selim Güler Koç Üniversitesi'nde Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümünde lisans ve yüksek lisans öğrenimini 2020 yılında tamamladı. Koç Üniversitesi'nde Eski Yunanca, Latince ve Eskiçağ Tarihi derslerinin asistanlığını yapan Güler, Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümünde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak ders vermeye devam etmektedir. Profesyonel iş hayatında bir süre müze eğitimi alanında çalıştıktan sonra 2021 yılından beri Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu ile Kütahya Çini ve Seramikleri Koleksiyonu sorumlusu olarak çalışmalarına devam etmektedir. Akademik araştırmalarını çeşitli uluslararası ve hakemli dergilerde yayımlayan Güler'in başlıca ilgi ve çalışma alanları, Bronz Çağ'dan Osmanlı dönemine Anadolu kökenli ağırlık ve ölçü aletleri ve 18-20. yy Kütahya çini ve seramikleridir.

## Başvuru Koşulları

Seminer, üniversitelerin arkeoloji, sanat tarihi, tarih, eskiçağ tarihi, güzel sanatlar, kültürel miras ve müzecilik programlarındaki lisans ve lisansüstü öğrencilerinin ve doktora sonrası araştırmacıların katılımına açıktır. Diğer başvurular program sorumluları tarafından değerlendirilecektir.

## Başvuru

Programa başvuracakların en geç 17 Kasım 2023 Cuma tarihine kadar [info@peramuzesi.org.tr](mailto:info@peramuzesi.org.tr) e-posta adresine tek bir sayfada 200 kelimeyi geçmeyecek özgeçmiş ve 100 kelimeyi geçmeyecek niyet mektuplarını iletmeleri gerekmektedir. Gönderilecek e-postanın başlığı "**Kütahya Kültürel Miras Semineri\_Ad-Soyad**" şeklinde olmalıdır. Başvuran adayların belgeleri değerlendirilerek programa katılacak 15 kişi belirlenecektir.

## Sertifika

Programı başarıyla tamamlayan bütün öğrencilere katılım belgesi temin edilecektir.

Program	25 Kasım 2023 (Cumartesi)
10.00-10.15	Tanışma
10.15-11.15	Kütahya Seramiklerine Giriş (Seminer)
11.15-11.30	Ara
11.30-12.30	Çinicilik ve Somut Olmayan Kültürel Miras (Seminer+Atölye)
12.30-13.00	Kahve Molası (Sergi Turu)
13.00-14.00	Yemek Arası
14.00-15.00	Gelecek Hatıraları (Küratör Ulya Soley ile Sergi Turu)
15.00-15.15	Ara
15.15-18.15	Türk-İslam Eserleri Kaçakçılığının Dünü, Bugünü ve Yarını (Seminer+Atölye)